
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ИНКЛЮЗИВНОГО ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
ГУМАНИТАРНО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

КАЛМЫЦКИЙ ФИЛИАЛ 

П Р И К А З 

« » 2020 г. № 

О назначении заведующих мастерскими 

В целях реализации Проекта по обеспечению соответствия 
материально-технической базы Калмыцкого филиала МГГЭУ современным 
требованиям федерального проекта «Молодые профессионалы» 
национального проекта «Образование» государственной программы 
Российской Федерации «Развитие образования» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Назначить в первом полугодии 2020 - 2021 учебного года Пипенко 
В.В. заведующим мастерской по компетенции Кибер - безопасность. 

Директор филиала Э.Л.Пашнанов 



ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ИНКЛЮЗИВНОГО ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
ГУМАНИТАРНО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

КАЛМЫЦКИЙ ФИЛИАЛ 

П Р И К А З 

О назначении заведующих мастерскими 

В целях реализации Проекта по обеспечению соответствия 
материально-технической базы Калмыцкого филиала МГГЭУ современным 
требованиям федерального проекта «Молодые профессионалы» 
национального проекта «Образование» государственной программы 
Российской Федерации «Развитие образования» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Назначить в первом полугодии 2020 - 2021 учебного года 
Катрикову Ц.Ю. заведующей мастерской по компетенции Веб - дизайн и 
разработка. 

« 4G » ьио-ел- 2020 г. № 

Директор филиала Э.Л.Пашнанов 



ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ИНКЛЮЗИВНОГО ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
ГУМАНИТАРНО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

КАЛМЫЦКИЙ ФИЛИАЛ 

П Р И К А З 

О назначении заведующих мастерскими 

В целях реализации Проекта по обеспечению соответствия 
материально-технической базы Калмыцкого филиала МГГЭУ современным 
требованиям федерального проекта «Молодые профессионалы» 
национального проекта «Образование» государственной программы 
Российской Федерации «Развитие образования» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1 .Назначить в первом полугодии 2020 - 2021 учебного года Хамурова 
С.Б. заведующим мастерской по компетенции Программные решения для 
бизнеса. 

« » шЮЛА^ 2020 г. 

Директор филиала Э.Л.Пашнанов 



ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ИНКЛЮЗИВНОГО ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
ГУМАНИТАРНО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

КАЛМЫЦКИЙ ФИЛИАЛ 

П Р И К А З 

« » M ^ S ^ 2020 г. № 

О назначении заведующих мастерскими 

В целях реализации Проекта по обеспечению соответствия 
материально-технической базы Калмыцкого филиала МГГЭУ современным 
требованиям федерального проекта «Молодые профессионалы» 
национального проекта «Образование» государственной программы 
Российской Федерации «Развитие образования» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Назначить в первом полугодии 2020 - 2021 учебного года 
Санджиева С.В. заведующим мастерской по компетенции Разработка 
виртуальной и дополненной реальности. 

Директор филиала Э.Л.Пашнанов 



ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ИНКЛЮЗИВНОГО ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
ГУМАНИТАРНО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

КАЛМЫЦКИЙ ФИЛИАЛ 

П Р И К А З 

« % » t u - 0 4 . ^ 2020 г. 

О назначении заведующих мастерскими 

В целях реализации Проекта по обеспечению соответствия 
материально-технической базы Калмыцкого филиала МГГЭУ современным 
требованиям федерального проекта «Молодые профессионалы» 
национального проекта «Образование» государственной программы 
Российской Федерации «Развитие образования» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Назначить в первом полугодии 2020 - 2021 учебного года Лиджи -
Гаряева Б.Б. заведующим мастерской по компетенции Корпоративная 
защита от внутренних угроз информационной безопасности. 

Директор филиала Э.Л.Пашнанов 


